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1 6020100 Kancelari kontrate mall 0 125 000 Buxheti i shtetit B.V.vogel dhjetor
2 6020200 Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndriçim kontrate mall 0 162 500 Buxheti i shtetit B.V.vogel dhjetor
3 6020300 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres. kontrate mall 0 83 333 Buxheti i shtetit B.V.vogel dhjetor
4 6020900 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjishme kontrate mall 0 19 167 Buxheti i shtetit B.V.vogel janar
5 6021099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale kontrate sherbim 0 -
6 6022001 Elektricitet kontrate sherbim 375 000 Buxheti i shtetit fatura cdo muaj
7 6022002 Uje kontrate sherbim 0 158 333 Buxheti i shtetit fatura cdo muaj

8 6022003 Sherbime telefonike kontrate sherbim 0 - Buxheti i shtetit fatura cdo muaj
9 6022004 Posta dhe sherbimi korrier kontrate sherbim 0 133 333 Buxheti i shtetit fatura cdo muaj

10 6022008 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes kontrate sherbim 0 3 291 273 Buxheti i shtetit kontrate/fatu janar

11 6022009 Sherbime te pastrimit e gjelberimit kontrate sherbim 0 -
12 6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit (internet) kontrate sherbim 0 100 000 Buxheti i shtetit B.V.vogel gjate vitit
13 6022099 Sherbime te tjera kontrate sherbim 0 68 333 Buxheti i shtetit B.V.vogel gjate vitit
14 6023100 Karburant dhe vaj kontrate mall 0 -
15 6023200 Pjese kembimi, goma dhe bateri kontrate mall 0 99 167 Buxheti i shtetit B.V.vogel dhjetor
16 6023300 Shpenzimet e sig. te mjeteve te transportit,Tatim,taksa kontrate sherbim 0 95 000 Buxheti i shtetit B.V.vogel dhjetor
17 6023900 Shpenzime te tjera transporti kontrate sherbim 0 47 500 Buxheti i shtetit B.V.vogel dhjetor
18 6024100 Udhetim i brendshem. kontrate sherbim 0 250 000 Buxheti i shtetit autorizim dhjetor
19 6025300 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore. kontrate pune 0 81666 Buxheti i shtetit B.V.vogel dhjetor
20 6025800 Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave kontrate sherbim 0 54 166 Buxheti i shtetit B.V.vogel dhjetor
21 6027400 Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largim nga puna -

22 6029001 Shpenzime per pritje e percjellje. 0 47 894 Buxheti i shtetit B.V.vogel nëntor
23 6029002 Shpenzime per aktivitete sociale per personelin 0
24 6029099 Shpenzime per te tjera materiale dhe sherbime operative fature sherbim 0 100 000 Buxheti i shtetit B.V.vogel dhjetor
25 2318400 Paisje Kompjuterike kontrate mall 0 - Buxheti i shtetit
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